

Børge Beck Holding ApS

Marievænget 6, 6640 Lunderskov

CVR-nr. 33 59 38 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Børge Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børge Beck Holding ApS Marievænget 6 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 33 59 38 72
	Hjemsted: Lunderskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Børge Beck
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udleje ejendomme samt anden driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247.811 kr. mod 158.748 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.557 kr. mod 40.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	247.811	158.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.226	-54.494
Driftsresultat	203.585	104.254
Andre finansielle indtægter	5	12
Øvrige finansielle omkostninger	-37.341	-38.626
Resultat før skat	166.249	65.640
Skat af årets resultat	-43.692	-24.948
Årets resultat	122.557	40.692
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	9.557	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.908
Disponeret i alt	122.557	40.692

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.912.573	3.898.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.375	16.459
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.916.948</u>	<u>3.914.951</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.916.948</u>	<u>3.914.951</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.052
Andre tilgodehavender	4	0
Tilgodehavender i alt	<u>4</u>	<u>5.052</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.157</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4</u>	<u>7.209</u>
Aktiver i alt	<u>3.916.952</u>	<u>3.922.160</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	960.415	950.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.153.415	1.141.458
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.320.205	2.385.063
Deposita	104.300	93.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.424.505	2.478.363
Gæld til pengeinstitutter	95.183	81.682
Selskabsskat	29.692	0
Anden gæld	214.157	220.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.032	302.339
Gældsforpligtelser i alt	2.763.537	2.780.702
Passiver i alt	3.916.952	3.922.160

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.020.766	108.000	1.208.766
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.908	110.600	40.692
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	950.858	110.600	1.141.458
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.557	113.000	122.557
	80.000	960.415	113.000	1.153.415

Noter

Årsrapporten for Børge Beck Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
